R FONDI
e JTRUTTURALI
- EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” A

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1° GRADO

Via Matteotti, 24 D 44011 ARGENTA (FE)
tel.0532/330341-44-47-48

e-mail: FEIC82200A®@istruzione.it - pec: FEIC82200A@pec.istruzione.it
sito istituzionale: www.icgiorgiobassani.edu.it

C. M. FEIC82200A-C.F. 93085170384-CODICE UNIVOCO UFHRFX
INFANZIA Argenta,Ospital Monacale,

PRIMARIA Consandolo, Santa Maria Codifiume, San Nicolo,
SECONDARIA DI PRIMO GRADO Consandolo, Santa Maria Codifiume
Prot. 4513

Argenta 14/06/2021

CUP D96G21000730005

iorgio

ASSANI

ALLA DOCENTE IRENE BERTI

ALL’ALBO ON-LINE
AL SITO INTERNET DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “G.BASSANI” DI ARGENTA

Oggetto: DECRETO DI INDIVIDUAZIONE
PON FSE ASSE | — ISTRUZIONE — FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE). OBIETTIVO SPECIFICO 10.1.1A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Eu-
ropeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Asse | — |Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per [I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita),

VISTE le delibere degli 00.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto
con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto)

VISTA la candidatura n° 1052560 del 19/05/2021
VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17650 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di edi-
lizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione e per I'innovazione digitale ha comunicato che é stato

autorizzato il progetto di 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-24 INSIEME A NOI

VISTE le linee guida dell’Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo infe-
riore alla soglia comunitaria

VISTO il Manuale Operativo di Gestione

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi

VISTA la delibera n.76 del 04 GIUGNO 2021 del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale
2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani

finanziari, per I'importo di Euro 18.046,00

VISTO il D.I. n. 129/2018, del 17 novembre 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione ammini-
strativo-contabile delle istituzioni scolastiche"

h | lezi . R . . . isti dall’awvi
E%III‘SIZI‘)?,EGRA’-\T%; eop;eéljé'(\el &%rﬁgtag Ié%t%i?ﬁ%%ﬁgﬁéaéﬁﬁmggaﬂﬁxg1 i termini previsti dall’avviso

3 - 1L 1]0210se - 8T0dd - T202/90/¥T - €TS7000 - OT11000.L08d OH1SIO3Y - V002282134



Ministero dellstruzione, dell Universita e della Ricerca

e, FONDI
- JTRUTTURALI
. EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI”

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1° GRADO

Via Matteotti, 24 D 44011 ARGENTA (FE)

tel.0532/330341-44-47-48

e-mail: FEIC82200A®@istruzione.it - pec: FEIC82200A@pec.istruzione.it
sito istituzionale: www.icgiorgiobassani.edu.it

C. M. FEIC82200A-C.F. 93085170384-CODICE UNIVOCO UFHRFX
INFANZIA Argenta,Ospital Monacale,

PRIMARIA Consandolo, Santa Maria Codifiume, San Nicolo,
SECONDARIA DI PRIMO GRADO Consandolo, Santa Maria Codifiume

iorgio

ASSANI

VISTO il verbale della Commissione nominata per la valutazione dei titoli

VISTA la delibera n. 58 del10 giugno 2021 del Collegio dei docenti unitario con la quale vengono attribuiti gli incarichi di
ESPERTO con votazione all’'unanimita

VISTO il D.Lgs. 196/2003 e Art. 13 Regolamento Europeo 679/2016 e regolamento attuativo Agosto 2018
DISPONE

di affidare alla docente IRENE BERTI I'incarico di ESPERTO Interno per il modulo

SUONA UN QUADRO-INSIEME A NOI

rivolto agli allievi dell’lstituto Comprensivo “G.Bassani” Argenta nell’ambito del PON FSE per la scuola 2014/2020 sot-
toazione 10.1.1A

Il compenso é fissato in € 70,00 omnicomprensivo all’ora fino a un massimo di 30 ore.

L’ESPERTO avra cura nell’espletamento del proprio incarico di:
e  partecipare a attivita formative per acquisire competenze operative necessarie
e progettare contenuti, attivita specifiche, obiettivi nel modulo SUONA UN QUADRO INSIEME A NOI
e verificare gli obiettivi stabiliti in fase di progettazione
e predisporre il calendario delle attivita in collaborazione con il docente tutor
e predisporre i materiali relativi alle attivita
e realizzare tutti gli incontri del modulo
e realizzare le azione formative per gli studenti partecipanti
e motivare tutti gli allievi
e trasmettere la voglia e la volonta di apprendere
e impegnarsi a raggiungere i massimi risultati formativi
e coinvolgere il tutor durante tutti gli incontri del modulo
e rielaborare in modo flessibile le attivita sulla base dei bisogni in corso d’opera
e  partecipare a eventuali incontri calendarizzati dal Dirigente iniziali, in itinere, finali
e confrontarsi in modo costruttivo con tutti i docenti del gruppo PON
e descrivere le attivita di ogni singola lezione nella piattaforma PON GPU
e partecipare alla valutazione delle attivita in fase finale
e organizzare un momento finale divulgativo, per I'utenza
e predisporre e consegnare un file documentazione con le migliori pratiche realizzate nel modulo

Il presente decreto € pubblicato all’Albo e sul sito web di questa Istituzione scolastica per la massima diffusione.

Il Dirigente Scolastico
Dott. ssa Carla Sermasi

Firmato digitalmente da CARLA SERMASI

3 - 1L 1]0210se - 8T0dd - T202/90/¥T - €TS7000 - OT11000.L08d OH1SIO3Y - V002282134



		2021-08-23T16:01:14+0200
	CARLA SERMASI




